
                                                                                                                 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  30  января 2019 года                                    № 171 

      Об  отчете  главы  муниципального
образования  о  результатах  деятельности  и
деятельности совета депутатов за 2018 год  
 

Заслушав  отчет  главы  муниципального  образования  Г.  С.  Бабич  о
результатах  деятельности   и  деятельности  совета  депутатов за  2018 год в
соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  частью  3  статьи  23  устава  муниципального
образования  «Красносельское  сельское  поселение»  Выборгского  района
Ленинградской области, совет депутатов

РЕШИЛ:
   

1. Отчет  главы  муниципального  образования  «Красносельское  сельское
поселение»  Выборгского  района  Ленинградской  области  о  результатах
деятельности  и  деятельности  совета  депутатов  за  2018  год  принять  к
сведению.

2. Решение вступает в силу после его принятия.

3. Решение опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официальном
сайте  муниципального  образования  «Красносельское  сельское
поселение».

Глава муниципального образования                                             Г. С. Бабич 


